（様式第 5 号）

衛生処理施設使用変更許可申請書

年   月   日

仙南地域広域行政事務組合

理事長          殿

 住 所

申請者

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

仙南地域広域行政事務組合衛生処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第 4 条の

規定により，関係書類を添えて衛生処理施設使用の変更許可について申請します。

１ 許 可 番 号

２ 許可年月日

３
使 用 許 可

施 設 名 称

４

変
更
の
内
容

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

５ 備 考

１．区域を追加変更するときは，関係市町の廃棄物の処理及び清掃に関する法律

（昭和 45年法律第 137号）第 7条第 1項本文に規定する許可書の写しを添

付すること。

２．区域，種類，年間計画搬入量を追加変更するときは，事業計画書（様式第 2

号）を添付すること。